
 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

PLF.271.2.2013  Grudziądz dnia: 2013-01-24 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Modernizacja nawierzchni drogi gminnej Nr 040460C Biały Bór - 

Wiewiórki etap 1. odbyło się w dniu 23/01/2013 o godz. 10:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 450 000.00 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg S.A. 

Pomorska 26A   

83-200 Starogard Gdański 

340 112.48 zł 30.04.2013 60 miesięcy Przelew 30 

dni 

2 
PBDiM Sp. z o.o. 

Laskowicka 3 86-100 Świecie 
370 109.16 zł 30.04.2013 60 miesięcy Przelew 30 

dni 

3 
"POL-DRÓG Nakło n. Not."  

Sp. z o.o. 

Kcyńska 31  89-100 Nakło 

442 800.00 zł 30.04.2013 60 miesięcy Przelew 30 

dni 

4 
Skanska S.A. 

Gen. J. Zajączka 9   

01-518 Warszawa 

310 867.09 zł 30.04.2013 60 miesięcy Przelew 30 

dni 

5 
STRABAG Sp. z o.o.  

Parzniewska 10   

05-800 Pruszków 

405 328.44 zł 30.04.2013 60 miesięcy Przelew 30 

dni 

6 
Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych sp. z o. o 

1 Maja 61   

87-200 Wąbrzeźno 

350 687.53 zł 30.04.2013 60 miesięcy Przelew 30 

dni 

7 
Przedsiębiorstwo Drogowo-

Budowlane Sp. z o.o. 

Długa 27 87-300 Brodnica 

436 255.02 zł 30.04.2013 60 miesięcy Przelew 30 

dni 

 

Zamawiający 


